
UCHWAŁA NR VII/162/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony oraz 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 13 ust. 
1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 

działki nr 673 o pow. 0,3681 ha, objętej księgą wieczystą nr 
KS1K/00064650/0, stanowiącej własność Gminy Krosno, położonej przy ulicy 
Baczyńskiego w Krośnie - obręb ewidencyjny Polanka. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DF9D80-FF19-4267-83FF-7D41910981CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/162/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


